お取引先 各位                    2024年 11月吉日

コルハート株式会社

臨時休業のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社商品の拡販に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表記の件 誠に勝手ながら社員研修実施に伴い下記の内容にて出荷

スケジュールをご案内申し上げます。

皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう、

お願い申し上げます。

記

●出荷スケジュール

日付 11/21(金) 11/22(土) 11/23(日) 11/24(月) 11/25(火)

営業日 通常 × × × 通常

出

荷

日

13:00

までの

ご注文

11/21 出荷

できます。

社員研修の為、

臨時休業させて

頂きます。

出荷：×

問い合わせ：×

休業日

13:00 まで

のご注文

は当日出荷

できます。

13:00

以降の

ご注文

11/25 出荷

できます。

＊11/21（土）休日のご注文は、11/25（火）出荷となります。

＊上記は通常配送便による商品出荷となります。

●11/21～11/24までの電話問合せは 11/25（火）以降にお問合せ頂きます様、

お願い申し上げます。

＊11/21～11/24までのメールでのお問い合わせにつきましても、11/25（火）以

降の対応となります。

＊弊社ホームページにて在庫確認・商品情報確認などの閲覧が可能です。

〈お問合わせ窓口〉

コルハート株式会社 業務課

TEL：092-408-5151

以上